

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Trutnov – úprava o.k. Čs. armády a I/14 – napojení ulice Ke Trati

Objekt: Změnový list_Trutnov – úprava o.k. Čs. Armády a I/14 – napojení ulice Ke Trati

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Jančovič R.

Datum: 20. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					8,505		
10	R	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,505	150,00	1 275,75
15	R	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,430	1 250,00	3 037,50
"nový kabel VO" 27*0,2*0,3					1,620		
"chráničky pro budoucí VO ŘSD" (8,5+5,0)*0,2*0,3					0,810		
Součet					2,430		
16	R	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny, z vybouraných vrstev na staveništi	m3	4,860	850,00	4 131,00
"nový kabel VO" 27*0,4*0,3					3,240		
"chráničky pro budoucí VO ŘSD" (8,5+5,0)*0,4*0,3					1,620		
Součet					4,860		
18	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	122,000	24,00	2 928,00
"skutečnost asf." 338,0-216,0					122,000		
22	R	451572211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	1,120	1 250,00	1 400,00
(40,0-24)*0,07					1,120		
Součet					1,120		
29	R	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	158,000	189,00	29 862,00
"navýšení do plochy asf." 338,0-(180)					158,000		
Součet					158,000		
77	221	565141111	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	338,000	474,00	160 212,00
"skutečná výměra" 338,0					338,000		
34	R	577131211RT3	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	78,000	415,00	32 370,00
"skutečnost" 338-260,0					78,000		
35	R	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	14,900	450,00	6 705,00
"napojení ul. Ke Trati" 39,9-25,0					14,900		
37	R	592451124R	Dlažba 20x10x6 cm přírodní, skladba	m2	14,900	350,00	5 215,00
14,9					14,900		
39	R	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,000	5 950,00	5 950,00
"v napojení Ke Trati" 1,0					1,000		
41	R	871313121RT1	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 110x3,0x5000	m	40,500	260,00	10 530,00
"chráničky pro budoucí VO ŘSD + VO" 40,5					40,500		
78	221	899133112	Výměna (výšková úprava) samonivelačního poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě	kus	2,000	9 520,00	19 040,00
"nové samonivelační poklopy" 2,0					2,000		
79	221	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	1,000	3 440,00	3 440,00
"nové šoupě" 1,0					1,000		

Celkem

-226 406,83

Seznam změnových listů "Trutnov – úprava o.k. Čs. Armády a I/14 – napojení ulice Ke Trati"

		záporné změny	kladné změny	Ceny bez DPH	Ceny vč. DPH
ZL1	Úprava rozpočtu dle skutečnosti.	- 529 893,83 Kč	303 487,00 Kč	- 226 406,83 Kč	- 273 952,26 Kč
	Celkem za ZL	- 529 893,83 Kč	303 487,00 Kč	- 226 406,83 Kč	- 273 952,26 Kč

	cena dle SOD			1 786 696,15 Kč	2 161 902,34 Kč
	Dodatek č.1			- 226 406,83 Kč	- 273 952,26 Kč
	Nová cena díla			1 560 289,32 Kč	1 887 950,08 Kč